Администрация муниципального района

«Тунгокоченский район»
Забайкальского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ
06 февраля 2020 года

                                № 18
с. Верх-Усугли
О создании ситуационного штаба по предупреждению завоза и распространения новой короновирусной инфекции на территории муниципального района «Тунгокоченский район»
Руководствуясь статьями 25,33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район», в целях предупреждения завоза и распространения новой короновирусной инфекции на территории муниципального района «Тунгокоченский район»,
1. Утвердить состав ситуационного штаба по предупреждению завоза и распространения новой короновирусной инфекции на территории муниципального района «Тунгокоченский район», приложение № 1.

2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на сайте муниципального района «Тунгокоченский район» в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального района

«Тунгокоченский район»                                                              С.В. Захарченко
Приложение № 1

                                                               УТВЕРЖДЕН

                                 распоряжением администрации

муниципального района

«Тунгокоченский  район»

№ 18  от 06 февраля 2020 года

СОСТАВ

ситуационного штаба по предупреждению завоза и распространения новой короновирусной инфекции на территории муниципального района «Тунгокоченский район»
	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Захарченко

Сергей Владимирович
	-  Глава муниципального района «Тунгокоченский район», руководитель оперативного штаба;

	2
	Ананенко Николай Сергеевич
	-  первый заместитель руководителя администрации муниципального района «Тунгокоченский район»;

	3
	Ковалева

Елена Николаевна
	-  консультант по вопросам ГО и ЧС администрации муниципального района «Тунгокоченский район»;

	4
	Горнов Михаил Геннадьевич
	- главный врач ГУЗ «ЦРБ Тунгокоченского района» (по согласованию);

	5
	Мальцева Светлана Валерьевна
	- заместитель руководителя администрации муниципального района «Тунгокоченский район» по социальным вопросам;

	6
	Трушакова Нина Ивановна
	- председатель комитета образования администрации муниципального района «Тунгокоченский район»;

	7
	Третьякова Елена Викторовна
	- председатель комитета культуры и социальной политики администрации муниципального района «Тунгокоченский район»;

	8
	Морозова Любовь Борисовна
	- помощник врача-эпидемиолога ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Забайкальском крае в Шилкинском районе»;

	9
	Кряжев Игорь Васильевич
	- начальник ОМВД России по Тунгокоченскому району (по согласованию).

Исполнитель: Е.Н. Ковалева

Кол-во экз: 11
Дело-1                                М.Г.  Горнову-1
ГОЧС-1                               Н.И. Трушаковой-1

ЕДДС-1                               Е.В. Третьяковой-1
Газета-1                              Л.Б. Морозовой-1

Сайт                                    И.В. Кряжеву-1
Юр. отдел-1

СОГЛАСОВАНО:
Н.С. Ананенко ______________________________

О.В. Лескова _________________________________
М.Г.  Горнов _________________________________

Н.И. Трушакова ______________________________

Е.В. Третьякова ______________________________

Л.Б. Морозова _______________________________

И.В. Кряжев _________________________________